
 

 
 
Hej Linda, 
 
Tack för ert engagemang. Det är verkligen härligt att vi bara blir fler och fler som upptäcker att 
kalla bad i kombination med varma sprakande bastubad är livet elixir!   
 
Glädjande för oss är också att ägarna till Sibbarps bastu Malmö Stad har insett detta och vill 
råda bot på trångboddheten. Sist det begavs sig var 2007 då tyvärr så 
beslöt Malmö Stad att inte genomföra en utvidgning av bastun. Vi får verkligen hoppas att det 
denna gång finns den rätta uthålligheten och då tänker jag inte minst 
på ekonomin!  
 
Som jag nämnde igår så har vi haft ett antal möten både på TEAMS och fysiska möten plus en 
gemensam resa till Helgolandsbadet i Sundby med kommunen och min samlade 
känsla av dessa sammankomster är mycket positiva. Främst är jag glad att vi har fått Sibbarps 
Bastuvänner att öka till över 150 medlemmar och att detta har givet oss möjligheten 
att visa Malmö Stad att vi är ”vuxna” nog att vara ett bra och adekvat bollplank i processen kring 
utvidgningen/ombyggnaden av Sibbarps Bastu. Så vi har således Malmö Stads ”öra” och detta 
ska vi självfallet använda oss av. 
 
I denna process så är det kanske inte minst i den tid vi har fram till slutat av maj som vi har den 
största möjligheten att påverka. 1 juni är tanken att upphandlingsbeskrivningen ska vara klar för 
hugade entreprenörer och då är det viktigt att vi har fått med ett antal ”skall krav” som kommer 
att styra den nya entreprenörens sätt att driva vår älskade bastu. Kontrakten kommer att löpa på  
2 år med 9 månaders uppsägning i en så kallad evergreenmodell. Detta tycker jag är bra för om 
det värsta skulle hända så är det en ganska kort tid till att vi kan få till en förändring om detta 
skulle visa sig nödvändigt. 
 
Nu till själva ombyggnaden. Att det är en större dambastu som står överst på önskelistan är 
alldeles självklart och just nu planeras det så att det byggs en ny större dambastun (än den 
nuvarande) 
förhoppningsvis fortsatt vedeldad. Sammaledes görs på herrsidan. Malmö Stad är också mycket 
angelägna av nödvändigheten att beredda en större intäktsplattform för badet än bara vad 
bad och glassförsäljning kan inbringa därför planeras en verksamhet som har alkoholrättigheter 
och där tillhörande ”minimi” krav på servering av mat. Således byggs ett nytt kök och utökade 
sittplatser i serveringen. 
Alla ytor ska tillgängliggöras för handikappade och massor av anpassningar kommer att göras 
för att säkerställa att badet kan besökas på ett säkert sätt av rörelsehindrade personer. 
Utökning av omklädningsutrymmen kommer främst att erbjudas via att utebåsen förses med 
dörrar och belysning. Det blir utökade sol ytor då slutande plan kommer att rätas upp. Bryggorna 
kommer att förstärkas 
och säkras för framtida stormar och havsnivåhöjningar. Mycket annat under avdelningen 
underhållsaktiviteter.  
 
På frågan kring att en bastu ska förberedas också för gemensamhetsbad så är Malmö Stad 
ganska övertygade om att detta bör planeras. Det är nog ett skall krav ifrån Malmö Stad att så 
sker!  Nu har vi 



drivit detta så långt att vi vill att bastun förses med en ”nermonteringsbar” vägg så att det i 
framtiden är upp till oss/entreprenören om och när gemensamhetsbad skall erbjudas. Tittar vi 
ut i Europa så 
är de flesta bastuanläggningar samkönade exempelvis i Alperna och i Tyskland. Jag tror att vi 
inte ska dra för stora växlar kring detta! Vi får helt enkelt låta framtiden utvisa om det blir ett 
populärt 
alternativ till våra vanliga dam och herrbastus eller om det stannar vid separata bastus för 
damer och herrar. 
 
Slutligen när det gäller eteriska oljor så är detta populärt idag på herrsidan. Vi har ”lyckats” med 
detta genom att alltid kräva att den som avser att hälla aufgus på stenarna måste först försäkra 
sig av 
alla närvarande badare att detta är OK. Jag tycker att ni borde kunna hantera frågan på samma 
sätt hos er. 
 
Det var allt för denna gång. 
 
Glad Påsk  
 
Fred 

 


